
Zarządzenie Nr 2/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów  

z dnia 03 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania 
azbestu dla Gminy Klimontów oraz rozpatrywania wniosków o usunięcie 
wyrobów zawierających azbest i powołania Komisji do ich rozpatrywania. 
 
Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) uchwały Nr XXXIV/365/14 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla gminy Klimontów na lata 2013-2032” 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Zarządzenie określa: 

1) sposób finansowania usuwania wyrobów  zawierających azbest; 
2) warunki dotyczące realizacji usuwania wyrobów  zawierających azbest. 

 
§2 

Celem zarządzenia jest: 
1) realizacja Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy 

Klimontów; 
2) pomoc dla właścicieli nieruchomości w zminimalizowaniu kosztów 

związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. 
 

§3 
Ustalam szczegółowe zasady realizacji Programu usuwania azbestu dla Gminy 
Klimontów w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§4 

 Określam wzór wniosku o usunięcie wyrobów oraz odpadów 
zawierających azbest w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§5 

Do oceny formalnej i merytorycznej wniosków powołuję Komisję do spraw 
rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów  zawierających azbest, w składzie: 

1) Edward Przytuła – z-ca Burmistrza; 
2) Wiesława Adamczak – inspektor 
3) Sylwia Nowak Czerwińska – inspektor 
4) Małgorzata Łukawska – inspektor 
5) Małgorzata Kozieł-Karbownik – inspektor 
6) Katarzyna Kubik – pomoc administracyjna 

 



§6 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 
 

§7 
Traci moc zarządzenie Nr 11 Wójta Gminy Klimontów z dnia 20 lutego 2013 r. w 
sprawie określenia zasad ubiegania się o zakwalifikowanie do udziału w 
programie usuwania i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Klimontów oraz powołania Komisji do spraw rozpatrzenia 
składanych w tym zakresie wniosków 
 

§8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  2/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Klimontówz dnia 03 stycznia 2022 r.. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania azbestu dla Gminy Klimontów oraz rozpatrywania wniosków o usunięcie 
wyrobów zawierających azbest i powołania Komisji do ich rozpatrywania 

 

 
REGULAMIN 

Realizacji Programu usuwania azbestu dla Gminy Klimontów 
§ 1 

 
1. Świadczenie przez Gminę Klimontów usługi demontażu, załadunku, wywozu 

i utylizacji wyrobów zawierających azbest z pokryć dachowych obiektów 
budowlanych stanowiących własność osób fizycznych, przewidzianych do 
realizacji w Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Klimontów na lata 2013-2032 zwanej dalej ,,usługą” odbywa się na 
zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 
 

2. Usługa obejmuje sfinansowanie całości prac związanych z demontażem, 
transportem i utylizacją płyt azbestowych płaskich i falistych, których 
wykonawcę wyłoni Gmina Klimontów w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 

3. Finansowanie usługi uzależnione jest od wysokości dotacji przyznanej na ten 
cel z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
 

§2 
1. Warunkiem skorzystania z usługi jest: 

a) Lokalizacja obiektu budowlanego w granicach administracyjnych Gminy 
Klimontów, 

b) Złożenie wniosku, 
c) Dokonanie zgłoszenia budowy niewymagającego pozwolenia na budowę 

w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu. 
 

2. Wnioskodawca o skorzystanie z usługi może ubiegać się tylko jeden raz w 
ciągu roku na jednej posesji. 

 
3. Usługa nie obejmuje zadań, które zostały realizowane przed złożeniem 

wniosku (zakończonych). 
§ 3 

1. Usuwanie wyrobów zawierających azbest odbywa się na wniosek, którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
2. Nabór  wniosków odbywa się co roku w terminie do końca lutego. 

 



 
3. Wzór wniosku oraz szczegółowe informacje dotyczące wniosku są 

zamieszczone na portalu miasta i gminy Klimontów. 
 

4. Miejscem składania wniosków jest sekretariat Urzędu Miasta i Gminy 
Klimontów ul. Zysmana 1. 

 
5. Realizacja prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest 

następuje w terminie do 31 października każdego roku kalendarzowego. 
 

6. O przekazaniu wniosku do realizacji decyduje kolejność złożenia kompletnego 
formalnie i merytorycznie wniosku. 

 
§ 4 

 
1. Praca Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów 

zawierających azbest obejmuje: 
 

1) ocenę formalną i merytoryczną złożonych wniosków; 
2) pozytywne lub negatywne zaopiniowanie wniosków; 
3) skierowanie wniosków do realizacji; 
4) nadzór formalny i merytoryczny nad realizacją wniosków. 

 
2. Wnioski do realizacji są zatwierdzane przez minimum dwóch członków 

Komisji. 
 

3. Wnioskodawca jest powiadamiany pisemnie o wynikach oceny wniosku. 
  



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 2/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 03 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania azbestu dla Gminy Klimontów oraz 
rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów zawierających azbest i powołania Komisji do ich rozpatrywania 
 

Wniosek o usunięcie wyrobów zawierających azbest 
 

I. Zakres wniosku 
 

Wniosek o: �  Demontaż wyrobów 
zawierających azbest 

�  odbiór wyrobów zawierających azbest 
zalegających na terenie nieruchomości 

II. Dane wnioskodawcy 
 

 
   ……………………………………………………………………………………………….. 

/imię i nazwisko/ 
 
  
…………………………………………………………………………………………………. 
/adres zamieszkania/                                                        /telefon/ 
 
 
Wnioskodawca 

 

�  Osoba fizyczna                 �  osoba reprezentująca 
wspólnotę mieszkaniową 

III. Adres i opis realizacji przedsięwzięcia 
 

 
…………………………………………………………………………………………………. 
/adres nieruchomości /                                   /nr ewidencyjny działki nazwa i nr obrębu/ 
 
 
Rodzaj i ilość 

�  płyty płaskie azbestowo-cementowe na budynku……………..…m2 
 

�  płyty faliste azbestowo-cementowe na budynku -……..….…..… m2 
 

�  płyty płaskie azbestowo-cementowe na działce ......................…. m2 
 

�  płyty faliste azbestowo-cementowe na działce- …………… ……m2 
 
Miejsce 
występowania 
 
 
 
 
 

�  budynek mieszkalny 
 

�  budynek gospodarczy /np. garaż, stodoła 
 

�  azbest zdeponowany na działce gruntowej przed 6.05.2004 r. 
 

�  azbest zdeponowany na działce gruntowej po 6.05.2004 r. w wyniku 
demontażu 

�  azbest zdeponowany na działce gruntowej po 6.05.2004 r., który powstał 
w wyniku zdarzenia losowego 
 

 



IV. Załączniki 
załączniki �  1. Kserokopia zgłoszenia robót dotyczących wymiany pokrycia dachowego, 

decyzja o pozwoleniu na budowę /przebudowę /rozbiórkę –zgodnie z 
przepisami ustawy Prawo budowlane 

�  2. Kserokopia pisemnego oświadczenia o prawidłowości wykonania prac oraz 
o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego przez wykonawcę prac 

 �  Informacja o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania 
 

V. Oświadczenia 
1. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością ,której dotyczy wniosek.   
2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią zarządzenia 2/2022  Burmistrza Miasta i Gminy 

Klimontów z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
realizacji Programu usuwania azbestu dla Gminy Klimontów oraz rozpatrywania wniosków o 
usunięcie wyrobów zawierających azbest i powołania Komisji do ich rozpatrywania 

3. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania moich 
danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, w celu jego rozpatrzenia oraz realizacji 
usługi bezpłatnego demontażu wyrobów oraz odbioru wyrobów zawierających azbest z 
nieruchomości. 

4 Oświadczam, że wyrażam zgodę na wykonanie przez przedsiębiorcę zakresu wnioskowanych 
prac oraz na wykonanie przez upoważnionego członka Komisji czynności kontrolnych 
dotyczących prawidłowości ich wykonania 
 
………………………………………        ……………………………………………. 
      Data                                                                              Podpis wnioskodawcy 
                                           

 
Jednocześnie oświadczam, że znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikające 
z art. 297§1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (t. j .Dz. U. z 2019 poz. 1950 ze 
zm.)  Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego, od banku lub jednostki organizacyjnej 
prowadzącej podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub 
instytucji dysponujących środkami publicznymi - kredytu, pożyczki pieniężnej, poręczenia, 
gwarancji, akredytywy, dotacji, subwencji, potwierdzenia przez bank zobowiązania 
wynikającego z poręczenia lub z gwarancji lub podobnego świadczenia pieniężnego na 
określony cel gospodarczy, elektronicznego instrumentu płatniczego lub zamówienia 
publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny 
dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym 
znaczeniu dla uzyskania wymienionego wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub 
zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.” 
 
 
 
……………………………………….                               ………………………………..…… 
  Miejscowość ,data                                                                    Podpis wnioskodawcy 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Opinia Komisji: 
 

�  Wniosek kompletny, opiniuję pozytywnie, zakwalifikowany do dofinansowania 
 

�  Wniosek opiniuję negatywnie……………………………………………………… 
                                                                  /uzasadnienie/ 
……………………………………………………………………………………… 
                                                        /uwagi/ 

 
Podpisy członków Komisji: 
 

1. …………………………………………………………. 
 

2. ………………………………………………………….. 
 

3. ………………………………………………………….. 
 

4. …………………………………………………………. 
 

5. …………………………………………………………. 
 
…………………………… 
 
/data/ 
 
                                                                                                              Zatwierdzam 
 
 
 
                                                                                      ________________________________ 
                                                                                                 
                                                                                              Podpis Burmistrza Miasta i Gminy 
  



                                                                ………………………………….dnia ……………………….. 

 

………………………………………… 

Pieczęć firmy demontującej                                                                                                                                         
materiały azbestowe 

 

OŚWIADCZENIE O PRAWIDŁOWOŚCI WYKONANIA PRAC 

ZWIĄZANYCH Z USUWANIEM MATERIAŁÓW ZAWIERAJĄCYCH 
AZBEST 

 

Zgodnie z § 8 ust.3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania 
wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71,poz.649) zmienionego rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz.U. Nr 162 poz.1089) oświadczam o prawidłowym 
wykonaniu prac polegających na demontażu materiałów zawierających azbest przy wy 
mianie lub likwidacji pokryć dachowych na budynku 
mieszkalny,/gospodarczym/*zlokalizowanym w____________________________________ 
nr dz. ewidencyjnej__________________________ należącym do 
___________________________________________________________________________
oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów 
technicznych i sanitarnych. 

Informuję, że w w/w obiektu usunięto materiały zawierające azbest o powierzchni 
_____________________m2. 

 

 

 

 

                                                                                          ________________________ 

                                                                                           (podpis wykonawcy prac) 

 

• Niepotrzebne skreślić. 

 

 

 

 



Oświadczenie 
o zdarzeniu losowym, w następstwie którego powstał odpad 

zawierający azbest 

 

Oświadczam, że odpady zawierające azbest zalegające na terenie nieruchomości 
zlokalizowanej w _____________________  nr działki ewidencyjnej 
___________________________________      powstały w wyniku zdarzenia 
losowego związanego ze zjawiskiem meteorologicznym w dniu 
_______________________________________ 

Opis zdarzenia : 

________________________________________________________________ 

 

 

       Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu 
nieprawdy, zgodnie z art.233 Kodeksu Karnego, potwierdzam własnoręcznym 
podpisem prawdziwość danych, zamieszczonych powyżej. 

 

 

---------------------------------------                                     ------------------------------ 

Data                                                                                        czytelny podpis 

  



Oświadczenie 

o usunięciu wyrobów zawierających azbest przed dniem 06.05.2004 r. 

 

Oświadczam, że odpady zawierające azbest zalegające na terenie nieruchomości 
zlokalizowanej w ______________________________ nr działki ewidencyjnej 
______________________________powstały przez usunięcie wyrobów budowlanych przed 
dniem 06.05.2004 r. tj. przed dniem wejścia w życie przepisów rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i 
warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 
2004 r. Nr 71,poz.649 ze zm.) 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, 
zgodnie z art.233 Kodeksu karnego, potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość 
danych, zamieszczonych powyżej. 

 

 

______________________                                              _______________________________ 

           Data                                                                                          czytelny podpis 

  



Informacja o przetwarzanych danych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (dalej: RODO), informuję, że od dnia 25 maja 2018 r. będą przysługiwały Ci określone 
poniżej prawa związane z przetwarzaniem danych: 

  

Administratorem Twoich danych jest Burmistrz Klimontowa, którego siedzibą jest 
Urząd Miasta i Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów e-mail: 
klimontow@klimontow.pl tel.15 8 66 11 00 

1. Powołany jest Inspektor Ochrony Danych Osobowych:  

Można się z nim skontaktować w formie pisemnej na adres:  
 Urząd Miasta i Gminy ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów, e –mail: 

iod@klimontow.pl 
2. Burmistrz Klimontowa przetwarza Twoje dane w celu otrzymania dofinansowania 

do wyrobów zawierających azbest: (dotacja z WFOŚ i GW Kielce) 

3. W związku z przetwarzaniem danych w celach określonych w pkt 3 Twoje dane będą 
udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych.  

Odbiorcami Twoich danych będą: 
 Ty sam jako Strona postępowania- jako Wnioskodawca, Twoi pełnomocnicy, 

przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu do realizacji zadania, WFOŚ i GW  

Uwaga: Organy publiczne, które mogą otrzymywać Twoje dane osobowe w ramach 
konkretnego postępowania zgodnie z prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego, 
nie są uznawane za odbiorców)  

4. Okres przechowywania danych osobowych:  

Twoje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanych w pkt. 3 celów przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 
wynikającego z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

5. W związku z przetwarzaniem przez Burmistrza Klimontowa Twoich danych 
osobowych przysługuje Ci: 

 prawo dostępu do swoich danych osobowych,  
 prawo do ograniczenia ich przetwarzania, 
 prawo do sprostowania swoich danych osobowych, 
 prawo do usunięcia danych, 
 prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych. 

(Uwaga: pozytywne rozpatrzenie Twojego sprzeciwu wobec przetwarzania danych lub 
prawa do przeniesienia danych musi być zgodne z przepisami prawa, na podstawie których 
odbywa się przetwarzanie),  

6. W przypadku przetwarzania danych w oparciu o zgodę, przysługuje Ci prawo 
do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy 
Rozporządzenia, przysługuje Ci prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych.   

8. Podanie przez Ciebie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, wynikającym 
z przepisów prawa.    



Zgoda na przetwarzanie danych 

 

Ja niżej podpisany/na wyrażam zgodnie z art. 7 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. tzw. RODO1 wyraźną i dobrowolną 

zgodę na przetwarzanie i zbieranie moich danych osobowych przez Urząd Miasta i Gminy w 

Klimontowie ul. Zysmana 1 27-640 Klimontów ,  WFOŚ i GW Kielce, przedsiębiorcę 

wyłonionego w drodze przetargu do usuwania azbestu. 

Jednocześnie oświadczam, że moja zgoda spełnia wszystkie warunki o których mowa w art. 7 

RODO, tj. przysługuje mi możliwość jej wycofania w każdym czasie, zapytanie o zgodę zostało 

mi przedstawione w wyraźnej i zrozumiałej formie oraz poinformowano której dane dotyczą, 

z ograniczeniem celu, zgodnie z zasadą minimalizacji danych, dane są prawidłowe i w razie 

potrzeby uaktualniane, z ograniczeniem przechowywania w czasie do niezbędnego minimum, 

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, w tym integralność i ich poufność. 

 

 

                                                                                  ______________________________ 

                                                                                              Data- podpis 

  

                                                 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 



INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST1) 

1. Nazwa miejsca/urządzenia/instalacji, adres2): 

 
...................................................................................................................................................... 

2. Wykorzystujący wyroby zawierające azbest – imię i nazwisko lub nazwa i adres: 

………………………………………………………………………...………………..……..... 

3. Rodzaj zabudowy3): ..…………………………………………………………………..…... 

 
4. Numer działki ewidencyjnej4): …………………………...………………………...…….… 

 
5. Numer obrębu ewidencyjnego4): ………………………...……………………….....……… 

 
6. Nazwa, rodzaj wyrobu5): ........................................................................................................ 

7. Ilość posiadanych wyrobów 6): .............................................................................................. 

 
8. Stopień pilności7): .................................................................................................................. 

. 
9. Zaznaczenie miejsca występowania wyrobów:8) 

 
a) nazwa i numer dokumentu: ……………………………………………...…….…… 

 
b) data ostatniej aktualizacji: .......................................................................................... 

 
10. Przewidywany termin usunięcia wyrobów: ……………………………………...…………. 

 
11. Ilość usuniętych wyrobów zawierających azbest przekazanych do unieszkodliwienia6):  

 
…...………………….…. 

 

                                                                                                                        .................................. 

                                                                                                                                  (podpis) 

Data .......................... 

  



1)     Za wyrób zawierający azbest uznaje się każdy wyrób zawierający wagowo 0,1 % lub więcej azbestu. 

2) Adres faktycznego miejsca występowania azbestu należy uzupełnić w następującym formacie: 
województwo, powiat, gmina, miejscowość, ulica, numer nieruchomości. 

3) Należy podać rodzaj zabudowy: budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, budynek 
przemysłowy, budynek mieszkalno-gospodarczy, inny. 

4) Należy podać numer działki ewidencyjnej i numer obrębu ewidencyjnego faktycznego miejsca 
występowania azbestu. 

5) Przy określaniu rodzaju wyrobu zawierającego azbest należy stosować następującą klasyfikację: 

− płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie, 

− płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie, 

− rury i złącza azbestowo-cementowe, 

− rury i złącza azbestowo-cementowe pozostawione w ziemi, 

− izolacje natryskowe środkami zawierającymi w swoim składzie azbest, 

− wyroby cierne azbestowo-kauczukowe, 

− przędza specjalna, w tym włókna azbestowe obrobione, 

− szczeliwa azbestowe, 

− taśmy tkane i plecione, sznury i sznurki, 

− wyroby azbestowo-kauczukowe, z wyjątkiem wyrobów ciernych, 

− papier, tektura, 

− drogi zabezpieczone (drogi utwardzone odpadami zawierającymi azbest przed wejściem w 
życie ustawy z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, 
po trwałym zabezpieczeniu przed emisją włókien azbestu), 

− drogi utwardzone odpadami zawierającymi azbest przed wejściem w życie ustawy z dnia 19 
czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest, ale niezabezpieczone 
trwale przed emisją włókien azbestu, 

− inne wyroby zawierające azbest, oddzielnie niewymienione, w tym papier i tektura; podać jakie. 

6) Ilość wyrobów zawierających azbest należy podać w jednostkach właściwych dla danego wyrobu 
(kg, m2, m3, m.b., km). 

7) Według „Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” 
określonej w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649). 

8) Nie dotyczy osób fizycznych niebędących przedsiębiorcami. Należy podać nazwę i numer 
dokumentu oraz datę jego ostatniej aktualizacji, w którym zostały oznaczone miejsca występowania 
wyrobów zawierających azbest, w szczególności planu sytuacyjnego terenu instalacji lub 
urządzenia zawierającego azbest, dokumentacji technicznej. 


